
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 декабря 2021 г.   №   36

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений
в Уведомление о проведении общественных обсуждений объекта

государственной экологической экспертизы - проектная документация объекта
капитального строительства «Реконструкция объединенной секции № 1-2

шлакозолоотвала ТЭС-1 АО «Архангельский ЦБК», включая предварительные
материалы оценки воздействия на окружающую среду, утвержденное

постановлением главы муниципального образования
«Город Новодвинск» от 01.12.2021 № 35 

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  23.11.1995  №  174-ФЗ
«Об  экологической  экспертизе»,  Требованиями  к  материалам  оценки  воздействия
на  окружающую  среду,  утвержденными  приказом  Министерства  природных  ресурсов
и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999, Правилами организации и проведения
публичных  слушаний  и  общественных  обсуждений  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденными решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  22.06.2006  №  74,  руководствуясь
статьями 24, 25, 40 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений  и  дополнений,  которые  вносятся

в   Уведомление  о  проведении  общественных  обсуждений   объекта  государственной
экологической экспертизы -  проектная  документация  объекта  капитального  строительства
«Реконструкция объединенной секции № 1-2 шлакозолоотвала ТЭС-1 АО «Архангельский
ЦБК»,  включая  предварительные  материалы  оценки  воздействия  на  окружающую среду,
утвержденное постановлением главы муниципального образования  «Город Новодвинск»
от 01.12.2021 № 35.

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) в официальном печатном издании, являющемся источником официального
опубликования  муниципальных правовых  актов,  и  на  официальном сайте  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет». 

Глава С.Ф. Андреев



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от  03 декабря 2021 г.   №   36     

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся в Уведомление о проведении общественных

обсуждений объекта государственной экологической экспертизы - проектная документация
объекта капитального строительства «Реконструкция объединенной секции № 1-2

шлакозолоотвала ТЭС-1 АО «Архангельский ЦБК», включая предварительные материалы
оценки воздействия на окружающую среду, утвержденное постановлением главы

муниципального образования «Город Новодвинск» от 01.12.2021 № 35

1.В части «Форма представления замечаний и предложений» слова «принимаются
с 06.11.2021» заменить на «принимаются с 06.12.2021».


